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Lubawka, 30.08.2019
Zestawienie ofert dla planowego zadania p.n.: 
"Inspektor nadzoru inwestorskiego” dla robót budowlanych p.n.

„Łączy nas Bóbr”
	Oferta nr
	Nazwa Wykonawcy
	Data złożenia oferty
	Kryterium: 
cena
	Kryterium: 
Ilość dni dodatkowych
	Łączna ilość uzyskanych pkt

	
	
	
	Zł
	pkt
	Ilość 
dni
	pkt
	

	1.
	BIURO INŻYNIERII LĄDOWEJ „K-B” ul. Zarzeczna 7/1, 58-570 Jelenia Góra
	29.08.2019
godz. 15:02  
	34 440,00
	58,31
	2
	40
	98,31

	2.
	Piotr Orzechowski Enginering

ul. Na Stoku 41a lok. 6

80-811 Gdańsk
	29.08.2019

godz. 20:20
	38 048,00
	52,78
	2
	40
	92,78

	3.
	Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych „Inwest Projekt” Sp. z o.o. ul. Ogrodowa 15A, 58-306 Wałbrzych
	30.08.2019

godz. 09:07
	65 028,46
	30,88
	2
	40
	70,88

	4.
	FILIGRAN Małgorzata Lach Walerych ul. Piłsudskiego 34, 58-500 Jelenia Góra
	30.08.2019

godz. 09:43
	33 470,76
	60
	1
	20
	80

	5.
	PW ELPOL Sp. Z o. o, 
ul. B. Kominka 3, 59-220 Legnica
	30.08.2019
godz. 10:01
	Oferta nie została oceniona – złożona po terminie wyznaczonym w zapytaniu ofertowym (termin składania wyznaczony był do dnia 30.08.2019 r. do godz. 10.00).


Najkorzystniejsza oferta została  złożona przez :  BIURO INŻYNIERII LĄDOWEJ „K-B” ul. Zarzeczna 7/1, 58-570 Jelenia Góra (oferta nr 1).
Lubawka, 30.08.2019 r.



 
Z-ca Burmistrza Miasta Lubawka








       /-/ Sławomir Antoniewski
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